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Teknik Veriler

Metrolojik parametreler
Maksimum yiik [Max]

On yiik

Okuma igingrulugu [d]
Tekrarlanabilirlik

Dogrusalhk

Gug acildiktan sonra isinma siresi
Kararlilik siiresi

Ayarlama

Konstriiksiyon
IP Sinifi
Dava

Tartim kefesi

Haberlesme arayiizler

Haberlesme arayiizii

More information on the website
mirror.radwag.com/tr/info,w1,S3K

6300 g
630 g
10 mg
8 mg
+20 mg
Th

2s
dahili

IP 43
aluminum

aluminum

RS232, Ethernet TCP/IP
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Opsiyonel arayiizler RS485, 2 IN/2 OUT

Gig kaynagi Adaptdr: 100 — 240V AC 50/60Hz 0,6A; 12V DC 1,2A Modiil: 12V DC

Caligtirma sicakligi +10 - +40°C

Atmosferik nem 40% — 80%

Tartim kefesi boyutlari @100 mm
Cihaz boyutlariGxD x Y 266x70x105 mm
Net agirlik 1,8 kg
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Cihaz boyutlariGxD x Y
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